[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
17.05.2024                                  пгт Шушенское                                    № 426-вн
О внесении изменений в решение Шушенского районного Совета депутатов от 16.10.2020 № 10-вн «Об утверждении состава постоянных комиссий Шушенского районного Совета  депутатов» (в редакции решений от 29.01.2021 № 61-3; от 28.01.2022 № 147-44)
На основании решения территориальной избирательной комиссии Шушенского района Красноярского края от 26.04.2024 № 7/52  «О передаче вакантного депутатского мандата депутата Шушенского районного Совета депутатов  Красноярского края шестого созыва зарегистрированному кандидату из общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Шушенское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьями 26, 30 Устава Шушенского района Красноярского края, Шушенский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Шушенского районного Совета от 16.10.2020 № 10-вн «Об утверждении состава постоянных комиссий Шушенского районного Совета  депутатов» (в редакции решений от 29.01.2021 № 61-3; от 28.01.2022 № 147-44) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. Постоянная комиссия по экономической политике, финансам, бюджету, собственности и малому бизнесу.
1. Греб Вячеслав Владимирович

2. Керзик Анатолий Георгиевич

3. Котенок Любовь Дмитриевна

4. Карпович Николай Николаевич

      5. Пак Ирина Геннадьевна

6. Пестриков Артем Николаевич

7. Топоева Галина Васильевна

8. Худик Александр Григорьевич

9. Шмелева Оксана Александровна
10. Садаков Сергей Николаевич»;
1.2. Подпункт 1.3. изложить в следующей редакции:

«1.3. Постоянная комиссия по социальной защите, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, физкультуре и спорту.
1. Котова Елена Александровна

2. Кужим Вера Алексеевна

3. Копылов Максим Валерьевич

4. Котенок Любовь Дмитриевна

5. Лобанова Татьяна Анатольевна

6. Пак Ирина Геннадьевна

7. Свинцов Павел Владимирович

8. Топоева Галина Васильевна

9. Шмытов Александр Владимирович

10. Шмелева Оксана Александровна

11. Черновская Наталья Петровна
12. Карпович Николай Николаевич»;

 1.3. Подпункт 1.4 изложить в следующей редакции

«1.4. Постоянная комиссия по промышленности, сельскому хозяйству, природопользованию и жилищно-коммунальной политике.

      1. Иванников Игорь Николаевич

      2. Лысов Николай Александрович

      3. Нор Владимир Михайлович

      4. Пестриков Артем Николаевич

      5. Шмытов Александр Владимирович

      6.  Худик Александр Григорьевич
      7.  Садаков Сергей Николаевич».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Ведомости» Шушенского района.
Председатель Шушенского

районного Совета депутатов

                                                  А.Г. Керзик